
date : 16 février 2014

lieu : ANGERS

saison : 13-14

Discipline : CARABINE (CARABINE ou PISTOLET)

Nombre d'équipe : 7

LIGUE : PAYS DE LA LOIRE (EN MAJUSCULE)

NOM Prénom : CARDINAL François

téléphone : 06 18 06 04 59

adresse électronique : gestion.sportive.ligue@tirpaysdelaloire.fr

PROGRAMME DE GESTION 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin de pallier à de possibles erreurs de
manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, veuillez consulter le document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.

Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :

01 58 05 45 32

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

Monsieur Philippe QUENTEL
pquentel@fftir.org



Nom Nom Nom Nom Nom

1er Tireur 1 2 3 2ème Tireur 1 2 3 3ème Tireur 1 2 3 4ème Tireur 1 2 3 5ème Tireur 1 2 3

16 6 MONTFORTAISE TIR BERTHO Luc 94 94 95 283 BERTHO Jules 96 90 95 281 MENARD Nicole 75 81 78 234 GOBIN Xavier 64 77 86 227 SAN Vandy 75 87 66 228 1253

17 5 REZE T.S. MAYER BERT Titouan 86 83 82 251 HEAS Nicolas 80 91 84 255 MALEINGE Enzo 86 91 92 269 TRINQUART Anne 77 87 75 239 ROEDIGER Aude 88 86 89 263 1277

18 4 STPRV St HILAIRE DE RIEZ VIAUD Magda 89 92 94 275 GAUVRIT Flavien 87 87 93 267 GUERINEAU Corentin 77 81 60 218 VIAUD Marie-Thérèse 87 86 85 258 GUILBAUD Mélanie 92 94 97 283 1301

19 7 TIR SPORTIF CHOLET TIGER Morgane 82 77 57 216 TIGER Kilian 86 81 87 254 GUILMEAU Frédéric 64 63 63 190 BENAITEAU Emilien 87 85 81 253 OUVRARD Alex 88 78 70 236 1149

20 3 ANGERS TIR SPORTIF MAT Benjamin 90 93 95 278 TRICOT Laurent 91 92 91 274 CHEVALLIER Elise 87 84 92 263 DUTRUEL Laurent 93 91 93 277 DA SILVA Jean-Marie 75 90 86 251 1343

22 2 CARQUEFOU TIR PLASSAIS Pascal 85 92 86 263 SOUCHON France 85 84 85 254 CHAUSSE Alain 87 87 92 266 DUBIN Isabelle 95 91 95 281 BOUINEAU Fabian 97 96 94 287 1351

23 1 ETSL - St LAURENT de la Pl. GOURDON Charly 93 90 94 277 CARDINAL Thierry 98 90 96 284 TROTTIER Marie 97 99 93 289 LOISEAU Benjamin 93 93 92 278 TROTTIER Eline 93 95 92 280 1408

8 0 0 0 0 0 0

8 0 0 0 0 0 0

8 0 0 0 0 0 0

8 0 0 0 0 0 0

8 0 0 0 0 0 0

8 0 0 0 0 0 0

8 0 0 0 0 0 0

8 0 0 0 0 0 0

8 0 0 0 0 0 0

8 0 0 0 0 0 0

8 0 0 0 0 0 0

8 0 0 0 0 0 0

Séries
TotalTotalPOSTE CARABINE

Séries
Total

Séries
Total

Séries
Classement
provisoire TT

Séries
Total



CLUB N°1 1408
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

TROTTIER Marie 97 99 93 289
CARDINAL Thierry 98 90 96 284
TROTTIER Eline 93 95 92 280

LOISEAU Benjamin 93 93 92 278
GOURDON Charly 93 90 94 277

CLUB N°2 1351 CLUB N°7 1149
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

BOUINEAU Fabian 97 96 94 287 TIGER Kilian 86 81 87 254
DUBIN Isabelle 95 91 95 281 BENAITEAU Emilien 87 85 81 253
CHAUSSE Alain 87 87 92 266 OUVRARD Alex 88 78 70 236

PLASSAIS Pascal 85 92 86 263 TIGER Morgane 82 77 57 216
SOUCHON France 85 84 85 254 GUILMEAU Frédéric 64 63 63 190

CLUB N°3 1343 CLUB N°6 1253
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

MAT Benjamin 90 93 95 278 BERTHO Luc 94 94 95 283
DUTRUEL Laurent 93 91 93 277 BERTHO Jules 96 90 95 281
TRICOT Laurent 91 92 91 274 MENARD Nicole 75 81 78 234

CHEVALLIER Elise 87 84 92 263 SAN Vandy 75 87 66 228
DA SILVA Jean-Marie 75 90 86 251 GOBIN Xavier 64 77 86 227

CLUB N°4 1301 CLUB N°5 1277
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

GUILBAUD Mélanie 92 94 97 283 MALEINGE Enzo 86 91 92 269
VIAUD Magda 89 92 94 275 ROEDIGER Aude 88 86 89 263

GAUVRIT Flavien 87 87 93 267 HEAS Nicolas 80 91 84 255
VIAUD Marie-Thérèse 87 86 85 258 MAYER BERT Titouan 86 83 82 251
GUERINEAU Corentin 77 81 60 218 TRINQUART Anne 77 87 75 239

CLUBS QUALIFIES EN PHASE FINALE

STPRV St HILAIRE DE RIEZ REZE T.S.

ANGERS TIR SPORTIF MONTFORTAISE TIR

ETSL - St LAURENT de la Pl.

CARQUEFOU TIR TIR SPORTIF CHOLET
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1er TOUR        1/4 FINALES         2e  TOUR
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PLACE CLUBS n° CLUB M Q Bar.

1 ETSL - St LAURENT de la Pl. 5.49.016 1408 0

2 ANGERS TIR SPORTIF 5.49.003 1343 0

3 CARQUEFOU TIR 5.44.012 1351 0

4 STPRV St HILAIRE DE RIEZ 5.85.002 1301 0

5 REZE T.S. 5.44.009 1277 0

6 MONTFORTAISE TIR 5.85.165 1253 0

7 TIR SPORTIF CHOLET 5.49.250 1149 0

PALMARES  13-14 CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS 10 METRES

CARABINE   PAYS DE LA LOIRE
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date : 16 février 2014

lieu : ANGERS

saison : 13-14

Discipline : PISTOLET (CARABINE ou PISTOLET)

Nombre d'équipe : 13

LIGUE : PAYS DE LA LOIRE (EN MAJUSCULE)

NOM Prénom : CARDINAL François

téléphone : 06 18 06 04 59

adresse électronique : gestion.sportive.ligue@tirpaysdelaloire.fr

PROGRAMME DE GESTION 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin de pallier à de possibles erreurs de
manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, veuillez consulter le document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.

Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :

01 58 05 45 32

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

Monsieur Philippe QUENTEL
pquentel@fftir.org



Nom Nom Nom Nom Nom

1er Tireur 1 2 3 2ème Tireur 1 2 3 3ème Tireur 1 2 3 4ème Tireur 1 2 3 5ème Tireur 1 2 3

3 2 CARQUEFOU TIR CHAUSSE Martial 93 90 94 277 CLEDIERE Charlène 94 94 97 285 MARTIN RONVAL Isaac 87 86 87 260 GUILLOIS Nicolas 86 91 93 270 OLIVIERO Maurice 91 92 91 274 1366

4 5 ASCE LA BAULE ESCOUBLAC LERAY Mickaël 88 84 91 263 GUIHENEUF Jean 87 89 88 264 TOUCANNE Katia 88 91 85 264 GUIGNOCHAU Tristan 89 90 92 271 TOUCANNE Nicolas 91 93 95 279 1341

5 3 REZE T.S. PETOUT Dominique 88 86 90 264 BEAUPERIN Gérald 90 89 86 265 GRAVIERE Michel 92 93 90 275 PEGAS Joël 89 89 88 266 LEROUX Marie-Annick 93 87 94 274 1344

6 6 TIR SPORTIF CHOLET TOUCHARD Axel 92 92 90 274 JURET Léo 86 82 92 260 ROUCEAU Odile 94 94 84 272 ROTHUREAU Jonathan 78 82 85 245 ROUCEAU Nadine 87 91 93 271 1322

7 10 S.T. LAVAL REMON Dominique 81 84 85 250 GOUVENOU Fabien 93 84 89 266 JARRY Nathalie 82 88 85 255 BECHE Marie-Christine 83 93 88 264 COIGNARD Anita 83 82 86 251 1286

8 8 ETSL - St LAURENT de la Pl. COQUEREAU Simon 89 89 86 264 TRICOIRE Victorien 80 86 92 258 GUIET Jean-Noël 84 84 86 254 LOISEAU Jocelyn 89 93 95 277 RABINEAU Gérald 92 87 86 265 1318

9 1 ANGERS TIR SPORTIF RODRIGUEZ Nicolas 90 91 97 278 THOREAU Sophie 94 89 90 273 GIMENES Jonathan 95 94 94 283 DUTRUEL David 86 89 91 266 GUICHARD Aurélien 93 92 90 275 1375

10 9 ANT SAINT NAZAIRE BEGHIN Catherine 90 88 91 269 LEFEBVRE Bruno 88 88 86 262 LEPINE Fabien 89 89 85 263 PINIER Fabrice 89 83 75 247 LEPINE Jérôme 87 80 82 249 1290

11 12 MONTFORTAISE TIR DEVANNE Philippe 86 80 83 249 JANEZ John 93 88 93 274 MENARD Franck 79 89 85 253 BIRAUD Erwann 70 78 72 220 DANCOISNE Romain 87 80 83 250 1246

12 4 DURTAL ASTD HARDY Christophe 90 88 93 271 HORNY Vincent 90 90 92 272 SABATIE DE CL. Marc 78 86 82 246 SABATIE Pierre 93 89 90 272 NICOT Hervé 94 94 93 281 1342

13 7 CTSM ECOMMOY MERCENT Mickaël 89 94 94 277 DEMANY Bruno 89 90 87 266 STRUBEL Agnès 82 83 79 244 RONAT Yves 79 85 91 255 PICHON Jean-Guy 90 91 95 276 1318

14 11 STPRV - St HILAIRE DE RIEZ THOMAZEAU Félicien 94 91 88 273 TROTIN Florence 86 82 81 249 BONNIN Miguel 85 86 83 254 OGEL Christopher 78 80 81 239 CHAUVEAU Florent 84 85 89 258 1273
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CLUB N°1 1375 CLUB N°8 1318
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

GIMENES Jonathan 95 94 94 283 LOISEAU Jocelyn 89 93 95 277
RODRIGUEZ Nicolas 90 91 97 278 RABINEAU Gérald 92 87 86 265
GUICHARD Aurélien 93 92 90 275 COQUEREAU Simon 89 89 86 264
THOREAU Sophie 94 89 90 273 TRICOIRE Victorien 80 86 92 258
DUTRUEL David 86 89 91 266 GUIET Jean-Noël 84 84 86 254

CLUB N°2 1366 CLUB N°7 1318
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

CLEDIERE Charlène 94 94 97 285 MERCENT Mickaël 89 94 94 277
CHAUSSE Martial 93 90 94 277 PICHON Jean-Guy 90 91 95 276
OLIVIERO Maurice 91 92 91 274 DEMANY Bruno 89 90 87 266
GUILLOIS Nicolas 86 91 93 270 RONAT Yves 79 85 91 255

MARTIN RONVAL Isaac 87 86 87 260 STRUBEL Agnès 82 83 79 244

CLUB N°3 1344 CLUB N°6 1322
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

GRAVIERE Michel 92 93 90 275 TOUCHARD Axel 92 92 90 274
LEROUX Marie-Annick 93 87 94 274 ROUCEAU Odile 94 94 84 272

PEGAS Joël 89 89 88 266 ROUCEAU Nadine 87 91 93 271
BEAUPERIN Gérald 90 89 86 265 JURET Léo 86 82 92 260
PETOUT Dominique 88 86 90 264 ROTHUREAU Jonathan 78 82 85 245

CLUB N°4 1342 CLUB N°5 1341
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

NICOT Hervé 94 94 93 281 TOUCANNE Nicolas 91 93 95 279
HORNY Vincent 90 90 92 272 GUIGNOCHAU Tristan 89 90 92 271
SABATIE Pierre 93 89 90 272 GUIHENEUF Jean 87 89 88 264

HARDY Christophe 90 88 93 271 TOUCANNE Katia 88 91 85 264
SABATIE DE CL. Marc 78 86 82 246 LERAY Mickaël 88 84 91 263

CLUBS QUALIFIES EN PHASE FINALE

DURTAL ASTD ASCE LA BAULE ESCOUBLAC

REZE T.S. TIR SPORTIF CHOLET

ANGERS TIR SPORTIF ETSL - St LAURENT de la Pl.

CARQUEFOU TIR CTSM ECOMMOY



3 4 3 4

5 6 5 6

7 8 7 8

9 10 9 10

11 12 11 12
1 5 0 0 1 4 1 0
1 4 1 0 1 4 1 0
1 3 2 0 0 1 4 1
1 3 2 0 0 2 3 1

1 5 0 0
1 3 2 0

3 4 3 4

5 6 5 6

7 8 7 8

9 10 9 10

11 12 11 12
1 3 2 0 0 2 3 1
0 1 4 1 1 3 2 0
0 2 3 1 1 3 2 0
1 4 1 0 0 2 3 1
1 3 2 0 0 1 4 1
0 2 3 1 0 1 4 1
0 1 4 1

3 4 3 4

5 6 5 6

7 8 7 8

9 10 9 10

11 12 11 12
1 3 2 0 0 1 4 1
1 4 1 0 0 0 5 1
1 3 2 0 0 1 4 1
1 5 0 0 0 1 4 1

3 4

5 6

7 8

9 10

11 12
1 3 2 0
1 3 2 0
1 3 2 0
0 2 3 1
1 3 2 0

3 4

5 6

7 8

9 10

11 12
0 2 3 1
0 2 3 1
1 3 2 0
0 1 4 1
0 2 3 1

POSTE

0

PETITE FINALE

PETOUT Dominique

ANGERS TIR SPORTIF POSTE

LEROUX Marie-Annick

NICOT Hervé GRAVIERE Michel

GIMENES Jonathan

RODRIGUEZ Nicolas

FINALE
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PLACE CLUBS n° CLUB M Q Bar.

1 CARQUEFOU TIR 5.44.012 1366 0

2 ANGERS TIR SPORTIF 5.49.003 1375 0

3 DURTAL ASTD 5.49.020 1342 0

4 REZE T.S. 5.44.009 1344 0

5 ASCE LA BAULE ESCOUBLAC 5.44.002 1341 0

6 TIR SPORTIF CHOLET 5.49.250 1322 0

7 CTSM ECOMMOY 5.72.135 1318 0

8 ETSL - St LAURENT de la Pl. 5.49.016 1318 0

9 ANT SAINT NAZAIRE 5.44.005 1290 0

10 S.T. LAVAL 5.53.150 1286 0

11 STPRV - St HILAIRE DE RIEZ 5.85.002 1273 0

12 MONTFORTAISE TIR 5.85.165 1246 0

13 0 .. 0 0

PALMARES  13-14 CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS 10 METRES

PISTOLET   PAYS DE LA LOIRE
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